



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ  
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145  
Įm. Kodas 300052135  
Akmenės r. VVG Valdybos posėdžio

## PROTOKOLAS

2019 m. gruodžio 13 d. Nr. 24  
Naujoji Akmenė

Dalyvavo VVG valdybos nariai: Vitalija Žakienė, Gražina Gauronskienė, Dovydas Gerdauskis, Tomas Dumsevičius, Edita Daniela Statkienė, Vaidotas Adomaitis, Vytautas Juozapavičius, Silva Ivanauskienė.

Nedalyvavo: Vitalija Damskienė, Jūratė Šiurkuvienė, Stanislovas Mačius.

Dalyvavo projekto vadovė Aida Rubel, projekto administratorė ir viešųjų ryšių specialistė Roberta Mikienė.

### POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl kvietimo Nr. 14 paraiškų antrinių kriterijų vertinimo.
2. Dėl kvietimo Nr. 16 pagal VPS priemonės „Privataus verslo kūrimas ir plėtra“ veiklos srities „Parama privačiam verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4) pratęsimo.

Bendru susitarimu posėdžio pirmininke patvirtinta Vitalija Žakienė, posėdžio sekretore patvirtinta Roberta Mikienė.

### **1. SVARSTYTA: Dėl kvietimo Nr. 14 paraiškų antrinių kriterijų vertinimo.**

Projekto vadovė A. Rubel valdybos nariams pristatė vietos projektų paraiškų, pateiktų pagal Kvietimo Nr. 14, vertinimo situaciją. Pagal priemonę „Viešojo sektoriaus verslo kūrimas ir plėtra“ iš viso gautos 5 paraiškos. Kvietimo biudžetas yra 379 725,50 Eur. Vietos projektų paraiškų yra pateikta bendroje sumoje už 433 431,80 Eur, taigi Kvietimo Nr. 14 biudžeto neužtenka visoms pateiktoms paraiškoms finansuoti. Visų vietos projektų paraiškų atrankos vertinimas vietos veiklos grupėje jau yra atliktas. Pagal pridėtinės vertės (kokybės) vertinimą dvi paraiškos surinko po 100 balų, 1 paraiška surinko 95 balus ir dvi po 80 balų. Nustatytas pereinamasis balas yra 95 balų, t.y. po 80 balų surinkusioms dviem paraiškoms finansuoti užtenka Kvietimo Nr. 14 biudžeto lėšų.

Kadangi kvietimo biudžeto lėšų neužtenka visoms po 80 balus surinkusioms vietos projektų paraiškoms finansuoti, Akmenės rajono VVG valdyba, vadovaudamasi Vietos projektų administravimo taisyklių 95.3 punktu turi nuspręsti, ar reitinguos šias vietos projektų paraiškas pagal antrinius prioritetinius kriterijus.

Valdybos nariai vienbalsiai sutiko sudaryti preliminarų dviejų vietos projektų paraiškų, surinkusių po 80 balų, antrinį prioritetinį sąrašą.

Pirmininkė V. Žakienė pasiūlė vietos projektų paraiškų prioritetinius sąrašus sudaryti atskiru dokumentu, kuris būtų šio valdybos posėdžio protokolo priedas. Valdybos nariai siūlymui pritarė.

**NUTARTA:** Sudaryti Kvietimo Nr. 14 vietos projektų paraiškų, pridėtinės vertės (kokybės) vertinime surinkusių po 80 balų ir kurioms neužtenka Kvietimo Nr. 14 biudžeto lėšų, preliminarų antrąjį prioritetinį sarašą pagal antrinius prioritetinius kriterijus.

Balsavo: „už“ - 8, „prieš“ - 0, „susilaikė“ - 0.

**2. SVARSTYTA: Dėl Kvietimo Nr. 16 pagal VPS priemonės „Privataus verslo kūrimas ir plėtra“ veiklos srities „Parama privačiam verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4) pratęsimo.**

Projekto vadovė Aida Rubel valdybos narius informavo, kad kvietimo Nr. 16 galiojimo metu vykstant būsimų pareiškėjų konsultacijai paaiškėjo, kad dėl įvairių priežasčių, pareiškėjai nespės parengti ir pateikti kokybiškų vietos projektų paraiškų. Atsižvelgiant į šią susidariusią situaciją yra tikslinga pratęsti kvietimo Nr. 16 terminą. Remiantis Vietos projektų administravimo taisyklėmis, kvietimas teikti vietos projektus turi galioti ne mažiau kaip 1 (vieną) mėnesį ir ne daugiau kaip 2 mėnesius.

Valdybos nariai bendru sutarimu sutaria, kad kvietimo Nr. 16 terminas pratęsiamas maksimaliam galimam terminui, t.y. iki 2020 m. sausio 23 d. 16 val.

**NUTARTA:**

1. Pratęsti kvietimo Nr. 16 pagal VPS priemonės „Privataus verslo kūrimas ir plėtra“ veiklos srities „Parama privačiam verslui kaimo vietovėse plėtoti“ (kodas LEADER-19.2-6.4) iki 2020 m. sausio 23 d. 16 val.

Balsavo: „už“ - 8, „prieš“ - 0, „susilaikė“ - 0.

Posėdžio pirmininkė



Vitalija Žakienė

Posėdžio sekretorė



Roberta Mikienė